

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 31 17 42 60**

**Kasi Brands ApS**

**Søndervangsvej 20**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Dorthe Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasi Brands ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 17 42 60
	Stiftet: 9. januar 2008
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorthe Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Dojajejan Holding ApS under konkurs

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-28	-27	-27	-25	-24
Resultat af ordinær primær drift	-28	-27	-27	-25	-24
Finansielle poster, netto	0	0	0	0	-3
Årets resultat	-28	-27	-27	-25	-26
<b>Balance:</b>					
Balancesum	25	24	15	9	9
Egenkapital	-25.505	-25.477	-25.450	-25.424	-25.399



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved afkast fra fremtidig drift.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.000</b>	<b>-27.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.000</b>	<b>-27.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.000	-27.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.000</b>	<b>-27.000</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	24.800	24.300
Tilgodehavender i alt	24.800	24.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.800</b>	<b>24.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.800</b>	<b>24.300</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-25.630.439	-25.602.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.505.439</b>	<b>-25.477.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.408.393	25.408.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.408.393	25.408.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.250	90.750
Anden gæld	2.596	2.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.846	93.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.530.239</b>	<b>25.501.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.800</b>	<b>24.300</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Væsentlige betingelser herfor er, at selskabet får tilført ny aktivitet, og at man kan opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og i nødvendigt omfang kan udbygge disse. Det er ledelsens forventning, at disse betingelser vil kunne indfries.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-25.602.439	-25.575.439
Årets overførte overskud eller underskud	-28.000	-27.000
	<u>-25.630.439</u>	<u>-25.602.439</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteaktiv på 39 t.kr. indregnes ikke, da der er usikkerhed omkring, hvornår underskuddet kan udnyttes til modregning i fremtidig indtjening.